

Elkjærvej Holding ApS
Elkjærvej 70, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 86 66 95

Årsrapport

29. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Mogens Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2021 - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elkjærvej Holding ApS Elkjærvej 70, Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 86 66 95
	Regnskabsår: 29. november - 31. december
Direktion	Mogens Jeppesen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	DD-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i unoterede kapitalandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.854 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets kapitalandel i Green Box A/S er i året nedskrevet med 24,2 mio. Green Box A/S har i 2022 realiseret et negativt resultat langt under det forventede. Som følge af de vigende resultater og markant opbremsning i branchen nedskrives kapitalandelen. Selskabet har pr. 31/12 2022 en negativ egenkapital på 24,9 mio kr.

Forudsætningen for den fortsatte drift er, at den underliggende investering i Green Box A/S på sigt kan levere positive resultater og generere positivt cashflow i form af udbytte til brug for Elkjærvej Holding ApS' afvikling af gældsforpligtelser. Selskabets langfristede gældsforpligtelser på 10.675 t.kr forfalder først til betaling ved afhændelse af selskabets kapitalandele i Green Box A/S.

Selskabets gæld til knyttede virksomheder på 19,5 mio er i 2023 overført til egenkapitalen som koncerntilskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-9.795
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.169.050
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-675.194</u>
Årets resultat	<u>-24.854.039</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.854.039</u>
Disponeret i alt	<u>-24.854.039</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>29/11 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.379.150</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.379.150</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.379.150</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>36.011</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.011</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.415.161</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2022</u>	<u>29/11 2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-24.854.039	0
	Egenkapital i alt	-24.814.039	40.000
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	10.675.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.675.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.548.200	0
	Anden gæld	6.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.554.200</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	30.229.200	0
	Passiver i alt	5.415.161	40.000
1	Fortsat drift		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 29. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.854.039	-24.854.039
	40.000	-24.854.039	-24.814.039

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets kapitalandel i Green Box A/S er i året nedskrevet med 24,2 mio. Green Box A/S har i 2022 realiseret et negativt resultat langt under det forventede. Som følge af de vigende resultater og markant opbremsning i branchen nedskrives kapitalandelen. Selskabet har pr. 31/12 2022 en negativ egenkapital på 24,9 mio kr.

Forudsætningen for den fortsatte drift er, at den underliggende investering i Green Box A/S på sigt kan levere positive resultater og generere positivt cashflow i form af udbytte til brug for Elkjærvej Holding ApS' afvikling af gældsforpligtelser. Selskabets langfristede gældsforpligtelser på 10.675 t.kr forfalder først til betaling ved afhændelse af selskabets kapitalandele i Green Box A/S.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	10.675.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>10.675.000</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på t.kr. 10.675 har selskabet pantsat sine aktier i Green Box A/S, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 5.379.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 150 t.kr., som ikke er indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DD-Holding ApS, CVR-nr. 30615492, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.